
В связи со значительным объемом приложения с полным 
текстом документа можно ознакомиться'на сайте 

Правительства РСО-А http://alania.gov.ru 
и на официальном сайте www .pravo.gov.ru

РЕСПУБЛИКА ЩЕГАТ ИРЫСТОН -АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2019 г. №218

г. Владикавказ

Об у т в е р ж д е н и и  ведомственной целевой программы 
Республики Северная Осетия - Алания «Борьба с сердечно - 

сосудистыми заболеваниями»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах 
развития Российской Федерации на период до 2024 года» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу 
Республики Северная Осетия-Алания «Борьба с .сердечно - сосудистыми 
заболеваниями».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания ;Т. Тускаев

http://alania.gov.ru

